
UCHWAŁA Nr XXXIV/252/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 09 marca 2018 r  

 

 

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się dotację w wysokości 138 000,00zł. (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy 

złotych) ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Zielonej Górze na zadanie pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz modernizacja 

przepompowni ścieków w miejscowości Lubiszyn”. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz modernizacja 

przepompowni ścieków w miejscowości Lubiszyn”,  zostało zaplanowane do realizacji w  

2018r.  Zadanie to zawarte  jest w wykazie przedsięwzięć do WPF Gminy Lubiszyn. 

Przedstawia się projekt uchwały w sprawie przyjęcia dotacji , ponieważ zadanie 

będzie częściowo sfinansowane otrzymaną dotacją w wysokości 138.000,00 zł. i  pożyczką 

udzieloną przez  Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej 

Górze (pożyczka długoterminowa w wysokości 552.000,00 zł.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


